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Apartamenty NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 46,00 m2,

Sal

Cena 150 000 €

Szczegóły apartamentu:

Powierzchnia: 41,8 m²
Obszar balkonu: 5,6 m²
1 luksusowa łazienka
Połączony obszar sypialni i salonu
Cena: €150,000

Niezrównane udogodnienia w kompleksie:

Baseny i Ogród: Dwa baseny dla dorosłych otoczone bujnymi ogrodami oraz dwa baseny dla dzieci,
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położone w zacisznym miejscu kompleksu.
Restauracje i Bary: Wybieraj spośród wielu restauracji takich jak Spices, O Grille, Beach Restaurant, Pasta
Nostra, czy Aqua Restaurant oraz zrelaksuj się w jednym z barów takich jak Sway Bar, Pool Bar, My Bar czy
Late Bar, które serwują przepyszne drinki i koktajle.
Spa & Wellness: Odkryj odprężające doznania w Yhi Spa, gdzie skorzystasz z ekskluzywnych zabiegów
pielęgnacyjnych i relaksacyjnych.
Centrum Konferencyjne: Nowoczesne centrum konferencyjne, idealne do organizacji szkoleń,
warsztatów czy spotkań biznesowych.
Dla Najmłodszych: Klub dla dzieci w wieku od 5 do 12 lat, gdzie najmłodsi goście mogą korzystać z
zabawek, gier i różnych atrakcji pod opieką wykwalifikowanego personelu.
Usługi dodatkowe: Sklep w ośrodku, salon fryzjerski, salon paznokci, a nawet nocny klub z najlepszą
muzyką i drinkami.

Kluczowe atrakcje Cape Verde:

Lokalizacja: Zlokalizowany nad wybrzeżem Atlantyku, tuż obok zachodniego wybrzeża Afryki, zaledwie
godzinę drogi na południe od Wysp Kanaryjskich.
Klimat: Całoroczne słoneczne dni, ciepły, umiarkowany klimat i łagodne bryzy morskie sprawiają, że jest to
miejsce idealne na relaksujący wypoczynek.
Kultura i Przyroda: Oczarowujące połączenie afrykańskiej i europejskiej kultury, nieskazitelnie białe
plaże, krystalicznie czysta woda i egzotyczna przyroda czynią to miejsce jednym z najbardziej atrakcyjnych
destynacji turystycznych.

Doskonała Inwestycja:

Rental Scheme: Wyjątkowy system wynajmu zarządzany przez Sol Meliá, zapewniający sprawiedliwy i
równomierny zwrot z inwestycji dla wszystkich właścicieli.
Zwrot z inwestycji: Oprócz wynajmu, właściciele mogą także liczyć na znakomity potencjał wzrostu
wartości kapitału, dzięki rosnącej popularności Sal Island.

Jeśli marzysz o nabytku ekskluzywnego apartamentu w miejscu, które oferuje nie tylko komfort i luksus, ale także
szeroki zakres najwyższej klasy usług i udogodnień, skontaktuj się z nami, aby dowiedzieć się więcej o tej
wyjątkowej ofercie. Doświadcz życia w luksusie i harmonii z naturą na Cape Verde.
 

Ekskluzywny pięciogwiazdkowy ośrodek o światowej sławie, rozwijany we współpracy z firmą
Sol Meliá
Doskonałe położenie nad brzegiem morza na Wyspie Sal, gdzie popyt na wysokiej jakości
zakwaterowanie przewyższa aktualnie podaż
Niesamowity wybór luksusowych nieruchomości na terenie ośrodka, w tym apartamenty typu
Junior, Master oraz Prezydenckie
Wysoka jakość wykończenia i subtelny luksus we wszystkich nieruchomościach na terenie
ośrodka
Wszystkie udogodnienia, jakie można by oczekiwać od 5-gwiazdkowego ośrodka MELIA
Restauracje światowej klasy i eleganckie bary
Rozległe baseny dla wspólnego relaksu
Wszystko to w otoczeniu spokojnych terenów z pięknie utrzymanymi ogrodami
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Symbol 339/RLB/MS Liczba pokoi 1

Województwo Sal Rodzaj nieruchomości Apartamenty

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena w EURO 150 000, 00 € Kraj Wyspy Zielonego Przylądka

Powierzchnia całkowita 46, 00 m² Miejscowość Sal

Powierzchnia użytkowa 41, 00 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania APARTAMENT Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM Liczba łazienek 1

Winda w nieruchomości TAK Alarm TAK

Ochrona TAK Monitoring TAK

Osiedle zamknięte TAK Recepcja TAK

Ogródek TAK Basen TAK

Sauna TAK Garderoba TAK

Taras TAK Powierzchnia tarasu 11

Najbliższa linia brzegowa 50m
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